000034$
n25/i5/8

39/4042ag.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 amara MtinicIpaï &Uai(

Ofício n° 66/2018 — (GVGB)

Toledo, 30 de outubro de 2018.

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de Parecer Jurídico.

Senhora Coordenadora,

Eu, vereador Gabriel Baierle, relator do Projeto de Lei n° 167 de 2018,
na Comissão de Legislação e Redação, no uso das atribuições a mim conferidas
pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito novo parecer jurídico a respeito
da legalidade e constitucionalidade do referido projeto de lei.

Essa medida se faz necessária em razão de que, após exarado o
Parecer Jurídico n° 245/2018, que concluiu pela ilegalidade do referido Projeto, foi
procedida a juntada da Mensagem Aditiva n° 20 de 2018 e o Projeto em questão
com adequações, o que se infere das fls. 26 a 33.

Atenciosamente,

GABRIEL A ERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP. 85900-030

Fone (45) 3379-5900- Fax .(45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B94DD613F36BCD4649ABC5D39D24C066 CODIGO DO DOCUMENTO: 023104
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 167/2018
AUTORIA: Poder Executivo